

## Enpleguaren IV. Kongresua egiteko zerbitzuak

**Lehen argitalpenaren data:** 2021/08/02 11:11

**Azken argitalpenaren data:** 2023/02/03 14:03

**Espedientea:** A-12-DTE-2021

**Kontratu mota:** Zerbitzuak

**Izapidetzearen egoera:** Amaituta

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 82.569,85

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 99.438

**Botere adjudikatzaileria:** Eusko Jaurlaritza

**Erakunde sustatzailea:** S4833001C - Lana eta Enplegua

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

### Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Enpleguaren IV. Kongresua egiteko zerbitzuak
<b>Espedientea:</b>	A-12-DTE-2021
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Amaituta
<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta

<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Lana eta Enplegua
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Zerbitzu Zuzendaritza - Lana eta enplegu
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	S4833001C - Lana eta Enplegua
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Mahaia - Lana eta Enplegua
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: María Méndez Helbidea: Donostia-San Sebastián 01010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: <a href="mailto:kontratazioa-te@euskadi.eus">kontratazioa-te@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945018496

**Harreman teknikoa:** Izen-abizenak: Iratxe Moreno  
Helbidea: Donostia- San Sebastian, 101010 Vitoria Gasteiz  
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
Helbide elektronikoa: enpleguzuzendaria@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 945079402

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Maria Isabel Mendez  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: M<sup>a</sup> Isabel Solá Brea  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Iratxe Moreno Yarritu  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Francisco Pedraza Moreno  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Helena Flores Serrano  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Angel Lapuente Montoro  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Lan eta Enplegu Sailburua  
Posta helbidea: Donostia-San Sebastián, 1  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Posta-kodea: 01010  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 55330000-2 - Kafetegi-zerbitzuak  
Deskribapena: Ostalaritza eta jatetxe zerbitzuak  
Nagusia: Ez  
CPV: 79950000-8 - Erakusketak, azokak eta kongresuak antolatzeko zerbitzuak  
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES211  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: Araba/Álava

<b>Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua</b>	Ez
<b>Sortaka zatitzea:</b>	Bai
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Data
<b>Epearen hasiera-data:</b>	2021/10/01
<b>Epearen amaiera-data:</b>	2021/12/23
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Ez
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Ez
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: 2. sortaren eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 75 Irizpidea: 1. sortaren eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 51
<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	Irizpidea: 1. sortaren Enpleguaren IV. Kongresua egiteko proposatutako azpiegitura Ponderazioa: 11 Irizpidea: 1. sortaren aurretiatzko prestaketa-zerbitzuak Ponderazioa: 20 Irizpidea: 1. sortaren Ekitaldia egiten den bitarteko zerbitzuak

Ponderazioa: 18  
 Irizpidea: 2. sortaren Coffee break-erako catering-zerbitzuak antolatzea  
 Ponderazioa: 25

**Aurreikusitako hautagaien kopurua:** 0

**Hautagaien gutxieneko kopurua:** 0

**Gehieneko hautagai kopurua::** 0

**Enkante elektronikoa erabiliko da :** Ez

**Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:** Helbidea: Plataforma de licitación electrónica de Euskadi-KontratazioA  
 Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
 Telefonoa: +34 945016298

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:** Deskribapena: Gaztelania  
 Deskribapena: Euskara

**Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :** Ez

**Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):** 3 Hilabeteak

**Klausula bereziak:** Mota: Ingurumenekoak  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Gizarte arlokoak  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Bai  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna  
 Esleipen Irizpideak: Ez

Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako erreserbatua:** Bai

**Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:** Ez

**Oharrak:** SPKLren laugarren xedapen gehigarrian oinarrituta, 2. lotea gizarte-ekimeneko enplegu-zentro bereziei eta laneratze-enpresei erreserbatzen zaie, azaroaren 29ko 1/2013 Legegintzako Errege Dekretuaren bidez onartutako Desgaitasuna duten pertsonen eskubideei eta haien gizarteratzeari buruzko Lege Orokorraren testu bateginean eta laneratze-enpresen araubidea arautzen duen abenduaren 13ko 44/2007 Legean araututakoei, hurrenez hurren, araudi horretan ezarritako baldintzak betetzen badituzte. A-12-DTE-2021 espedientearen lehiaketan modu elektronikoa soilik hartu daiteke parte. Telematikoki eskaintzak bidaltzeko, enpresa interesatuak sinadura elektronikorako ziurtagiria beharko dute eta <http://www.contratacion.euskadi.eus> orriko lehiaketa elektronikoa arloan. Kontratu hau kontratua sinatu eta hurrengo egunean hasiko da, pleguetan adierazten den bezala.

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Bai

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 87.563,29

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 82.569,85

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 99.438

<b>EBren funtsekin finantzatuta :</b>	Ez
<b>Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):</b>	Kontzeptua: BEZ BEZ mota: 10%, BEZaren tasa txikitua Kontzeptua: BEZ BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
<b>Behin-behineko bermea:</b>	Ez
<b>Behin betiko bermea:</b>	Bai
<b>Behin betiko bermearen zenbatekoa:</b>	BEZik gabeko esleitze-prezioaren %5

## Ficheros

<b>Fitxategiak:</b>	Fitxategiaren izena: 8. Resolución Inicio A-12-DTE-2021.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: Espedientea hasteko ebazpena Fitxategiaren izena: 5. Insuficiencia de medios.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: Nahikoa baliabide ez izatea Fitxategiaren izena: DEUC.zip Fitxategi mota: EKAB Fitxategiaren izena: 1. Memoria justificativa necesidad contrato A-12-DTE-2021.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiko oharrak: Kontratuaren beharra justifikatzeko memoria Fitxategiaren izena: 12. Resolución de aprobación A-12-DTE-2021.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiaren izena: Composición de la mesa de contratación A-12-DTE-2021.pdf Fitxategi mota: Mahaiaren osaera Fitxategiaren izena: 10. PCAP-A-12-DTE-2021.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: 9. PPTP-A-12-DTE-2021.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: Resto anexos.docx Fitxategi mota: Beste batzuk
---------------------	--

## Lotes

<b>Sortak:</b>	Identifikatzailea: 1. sorta: Enpleguaren IV. Kongresua prestatzeko, kudeatzeko eta antolatzeko zerbitzuak Kontratuaren xedea: Enpleguaren IV. Kongresua egiteko zerbitzuak Zenbatetsitako balioa: 79.712,36
----------------	---

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 75.916,53  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 91.589  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
CPV: 79950000-8 - Erakusketak,  
azokak eta kongresuak antolatzeko  
zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun  
zerbitzuak, gizarte  
administrazio zerbitzuak,  
hezkuntza zerbitzuak eta  
zerbitzu kulturalak**

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Bai

Deskribapena: Araba/Álava

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
Sortaren iraupena: Data  
Epearen hasiera-data: 2021/10/01  
Epearen amaiera-data: 2021/12/23  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: 1. sortaren eskaintza  
ekonomikoa

Ponderazioa: 51

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: 1. sorta: aurretiazko  
prestaketa-zerbitzuak

Ponderazioa: 20

Irizpidea: 1. sorta: Enpleguaren IV.  
Kongresua egiteko proposatutako  
azpiegitura

Ponderazioa: 11

Irizpidea: 1. sorta: ekitaldia egiten  
den bitarteko zerbitzuak.

Ponderazioa: 18



Identifikatzailea: 2. sorta:  
 Enpleguaren IV. Kongresuko  
 catering-zerbitzuak  
 Kontratuaren xedea: Enpleguaren  
 IV. Kongresua egiteko zerbitzuak  
 Zenbatetsitako balioa: 7.850,93  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 6.653,32  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 7.579  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 55330000-2 - Kafetegi-  
 zerbitzuak  
**Deskribapena: Ostalaritza  
 eta jatetxe zerbitzuak**  
 Nagusia: Ez

CPV: 79950000-8 - Erakusketak,  
 azokak eta kongresuak antolatzeko  
 zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun  
 zerbitzuak, gizarte  
 administrazio zerbitzuak,  
 hezkuntza zerbitzuak eta  
 zerbitzu kulturalak**

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Bai

Deskribapena: Araba/Álava

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Data  
 Epearen hasiera-data: 2021/10/01  
 Epearen amaiera-data: 2021/12/23  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: 2. sortaren eskaintza  
 ekonomikoa

Ponderazioa: 25  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: 2. sortaren Coffee  
 break-erako catering-zerbitzuak  
 antolatzea  
 Ponderazioa: 25

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2021/08/18 12:00

**Adjudikatzaillearekin harremanetan jartzeko muga-eguna:** 2021/08/13 13:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:** Deskribapena: Aurretiazko baldintzei buruzko gutun-azalaren irekiera  
 Irekitze-data: 2021/08/19 09:00  
 Publikoa: Ez  
 Lekua: Lan eta Enplegu Sailaren gela  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio-mahaia. Irekiera ez publikoa

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: B gutun-azalen irekiera data atzeratzen da  
 Irekitze-data: 2021/09/13 09:00  
 Publikoa: Bai  
 Lekua: 1. gela, Lakua 2ko behe-solairuan K/Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz Irekiera zuzenean ikusi ahalko da Irekian.  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaikideak eta irekiera publikoa.

**Plikak irekitzea Balio-iriztiak:** Deskribapena: C gutun-azalen irekiera  
 Irekitze-data: 2021/08/25 10:00  
 Publikoa: Bai  
 Lekua: Lakua 2ko 1. gela. Eusko Jaurlaritzaren egoitza  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio-mahaia. Irekiera publikoa. Streaming bidez jarrai daiteke esteka honetan: [https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa/directo\\_es.html](https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa/directo_es.html)

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: Prozeduratik baztertzeko akordio  
 Fitxategia: 19. Acuerdo de exclusión lote 2 ECI.pdf  
 Deskribapena: Prozeduratik baztertzeko akordioa  
 Fitxategia: 25. Acuerdo de exclusión lote 1 EVENTIA.pdf  
 Deskribapena: B gutun-azalen akta  
 Fitxategia: 33. Acta sobre B y propuesta de adjudicación A-12-DTE-2021.pdf  
 Deskribapena: Txosten tekniko 2. sorta  
 Fitxategia: 28.b. Informe valoración Lote 2 A-12-DTE-2021.pdf  
 Deskribapena: C gutun-azalen akta  
 Fitxategia: 24. Acta sobres C A-12-DTE-2021.pdf  
 Deskribapena: Azken txostena 1. sorta

Fitxategia: 32.a. Informe final Lote 1.pdf  
Deskribapena: Azken txostena 2. sorta  
Fitxategia: 32.b. Informe final Lote 2.pdf  
Deskribapena: A gutun-azalen akta  
Fitxategia: 18. Acta sobres A\_ A-12-DTE-2021.pdf  
Deskribapena: Txosten tekniko 1.sorta  
Fitxategia: 28.a. Informe valoración Lote 1 A-12-DTE-2021.pdf

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: Enpresak pleguei buruz egindako galderei erantzuna. Informazioa pleguetan bertan agertzen da.  
Argibidearen data: 2021/08/09  
Fitxategia: 14.a. Respuesta a preguntas empresa.pdf

**Zuzenketak:** Enpresa: EVENTIA 2000  
Arrazoia: 2021/08/19an A gutun-azalaren agiriak zuzentzeko eskatu da  
Jakinarazita:  
Bai  
Enpresa: EL CORTE INGLÉS  
Arrazoia: 2021/08/19an A gutun-azalaren agiriak zuzentzeko eskatu da  
Jakinarazita:  
Bai  
Enpresa: SUSTRAI ETIK KOOP  
Arrazoia: 2021/08/19an A gutun-azalaren agiriak zuzentzeko eskatu da  
Jakinarazita:  
Bai  
Enpresa: SERVICIOS DE HOSTELERÍA PEÑASCAL  
Arrazoia: 2021/08/19an A gutun-azalaren agiriak zuzentzeko eskatu da  
Jakinarazita:  
Bai

**Beste batzuk:** Kontzeptua: 2021/09/14an, SPKLko 150.2 artikuluko dokumentazio errekerimendua jakinarazi zaie VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. eta ERRO TIK, KOOP. ELK. enpresei  
Kontzeptua: 2021/09/10ean, lizitatzailer guztiei B gutun-azalen irekieraren atzeratzea jakinarazi zaie.  
Kontzeptua: 2021/09/23an enpresa lizitatzaileriei esleipen ebazpena jakinarazi zaie.  
Kontzeptua: 2021/08/26 azalpenak eman behar dituela jakinarazi zaio EVENTIA 2000 enpresari

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailerak:** Izen soziala: VIAJES EL CORTE INGLÉS, SA  
Erregistro-data: 2021/08/17  
Izen soziala: VIAJES EL CORTE INGLÉS, SA  
Erregistro-data: 2021/08/17  
Izen soziala: SERVICIOS DE HOSTELERIA PEÑASCAL, S.L.  
Erregistro-data: 2021/08/12  
Izen soziala: EMARALDA S.COOP PEQUEÑA  
Erregistro-data: 2021/08/18  
Izen soziala: EVENTIA 2000, S.L.  
Erregistro-data: 2021/08/12

## Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 4  
 Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.: 1  
 EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
 Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
 Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 4  
 Suntsiarazpena:

Sorta: 2. sorta: Enpleguaren IV. Kongresuko catering-zerbitzuak  
 Epea (hilabeteak): 3  
 Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 6.600  
 Prezioa, BEZarekin: 7.260  
 Epea (hilabeteak): 3

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/09/23  
 Epe-mota: Data  
 Epearen hasiera-data: 2021/09/27  
 Epearen amaiera-data: 2021/12/23

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: SUSTRAI ETIK SOCIEDAD COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO MIXTA  
 Prezioa, BEZ gabe: 6.600  
 Prezioa, BEZarekin: 7.260  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**

NUTS kodea: ES211  
 Deskribapena: Araba/Álava  
 Nagusia: Bai  
 Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 1. sorta: Enpleguaren IV. Kongresua prestatzeko, kudeatzeko eta antolatzeko zerbitzuak  
 Epea (hilabeteak): 3  
 Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 66.541,18  
 Prezioa, BEZarekin: 80.514,82  
 Epea (hilabeteak): 3

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/09/23

Epe-mota: Data  
Epearen hasiera-data: 2021/09/24  
Epearen amaiera-data: 2021/12/23  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: VIAJES EL  
CORTE INGLÉS, SA  
Prezioa, BEZ gabe: 66.541,18  
Prezioa, BEZarekin: 80.514,82  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**  
NUTS kodea: ES211  
Deskribapena: Araba/Álava  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Bai  
azpikontratatzea:  
Azpikontratazio %: 0  
Azpikontratatu den kontratu-  
zatiaren deskribapen laburra: Ikus-  
entzunezkoak, web-zerbitzuak  
eta web-kudeatzailea, itzulpen-  
zerbitzuak, inprimaketa-zerbitzuak,  
merchandisinga.

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: 18. Acta sobres A\_ A-12-DTE-2021.pdf  
Fitxategi mota: Mahaiaren akta  
Fitxategiaren izena: 36. Resolución adjudicación A-12-DTE-2021.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: A-12-  
DTE-20211239\_0000000000000000000001  
Kontratuaren  
egoera: Amaituta  
Sorta: 2.  
sorta:  
Enpleguaren  
IV.  
Kongresuko  
catering-  
zerbitzuak  
IFK: F95878179  
Izen  
soziala: SUSTRAI  
ETIK  
SOCIEDAD  
COOPERATIVA  
DE  
TRABAJO  
ASOCIADO  
MIXTA

Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2021/09/27  
Admin.  
sina.  
D: 2021/09/27

**Xedearen  
aldaketa:**

Luzapenaren  
zenbatekoa: 1.301,52  
Epea  
luzatzea: 0  
Aldaketa  
mota:  
Suntsiarazpen-  
data: 2021/11/10  
Amaiera-  
data: 2021/12/23  
Espediente-  
zenbakiaren  
erreferentzia: MO-14-  
DTE-2021

Kontratuaren  
kodea: A-12-  
DTE-20211239\_0000000000000000000002  
Kontratuaren  
egoera: Amaituta  
Sorta: 1.  
sorta:  
Enpleguaren  
IV.  
Kongresua  
prestatzeko,  
kudeatzeko  
eta  
antolatzeko  
zerbitzuak  
IFK: A28229813  
Izen  
soziala: VIAJES  
EL  
CORTE  
INGLÉS,  
SA  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2021/09/24

Admin.  
sina.  
D: 2021/09/24

**Xedearen  
aldaketa:**

Luzapenaren  
zenbatekoa: 2.357,32  
Epea  
luzatzea: 0  
Aldaketa  
mota:  
Suntsiarazpen-  
data: 2021/11/10  
Amaiera-  
data: 2021/12/23  
Espediente-  
zenbakiaren  
erreferentzia: MO-14-  
DTE2021

## Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

## Recurso